
 

 

UCHWAŁA NR XXI/234/13 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 26 czerwca 2013r. 

w sprawie nadania nazwy ulic na terenie miejscowości Płoty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2013r., poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w obrębie miejscowości Płoty:  

1. Malinowa – ulicy usytuowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 

208/14.  

2. Jagodowa – ulicy usytuowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 205/7 

i 206/1.  

3. Truskawkowa – ulicy usytuowanej na części działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

numerem 204/31 i 209/2.  

4. Aroniowa - ulicy usytuowanej na części działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 

204/31.  

5. Potokowa – ulicy usytuowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 

284/11.  

6. Zdrojowa – ulicy usytuowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 284/18.  

7. Ruczajowa – ulicy usytuowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 

284/25.  

8. Sosnowa – ulicy usytuowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 614/3.  

9. Akacjowa – ulicy usytuowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 

614/23.  

10. Jodłowa – ulicy usytuowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 612/5.  

11. Bukowa – ulicy usytuowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 612/2.  

12. Świerkowa – ulicy usytuowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 

612/26. 

§ 2. Przebieg ulic opisanych w § 1 przedstawiają mapy stanowiące 3 załączniki do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 1614



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Leszek Jędras 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1614



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1614


		2013-07-01T13:38:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




